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Luonnos hallituksen esitykseksi tieliikenteen ammattipätevyysdirektiivin ja 
ajokorttidirektiivin muutosten täytäntöönpanoa koskeviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valox Oy on valtakunnallinen virtuaalikoulutukseen erikoistunut toimija, jonka toimialaan ei 
kuitenkaan kuulu ammattipätevyyskoulutukset. Hallituksen esityksessä tieliikenteen 
ammattipätevyysdirektiivin ja ajokorttidirektiivin muutosten täytäntöönpanoa koskevissa laeissa on 
kuitenkin ristiriitaisuuksia, joiden vuoksi Valox Oy haluaa lausuntonsa jättää.

Hallituksen esityksessä suurin ristiriitaisuus liittyy termien lähiopetus, virtuaaliopetus ja verkko-
opetus määrittelyihin. Yhdymme perusteluissamme Antin autokoulu Oy:n jättämään lausuntoon, 
joten emme lähde erittelemään lausunnossamme uudelleen tarkemmin kaikkia kohtia.

Lähiopetus on yksinkertainen ymmärtää, se on reaaliaikaista opettajan johdolla fyysisessä luokassa 
tapahtuvaa oppimista. On syytä tähdentää, että virtuaaliopetus on muutoin täsmälleen samanlaista, 
reaaliaikaisesti tapahtuvaa opetusta, mutta fyysisen luokkatilan korvaa digitaalinen opetukseen 
suunniteltu tila. Virtuaaliopetuksessa opettaja opettaa, oppilaat näkevät ja kuulevat opettajan ja 
osallistuvat tuntiin aktiivisesti erilaisin opettajan määrittelemin keinoin, joita ovat yleensä ainakin : 
mikrofoni, chat-työkalu, piirtäminen tai kysely- ja äänestystyökalut.

Digitalisaation jatkuvassa kehityksessä voisi olla järkevää pohtia, onko lähiopetusta ja 
virtuaaliopetusta edes järkevää erotella toisistaan, sillä kyseessä on aivan identtinen opetustapa, 
vain luokkatila on erilainen. Tästä syystä Valox painottaa lausunnossaan, että virtuaaliopetuksena 
annettavaa määrää ei tule millään keinoin rajoittaa suhteessa fyysisessä tilaan annettavaan. 

Sen sijaan itsenäinen "verkko-opetus" ei ole opettajan johdolla annettavaa opetusta vaan oppilas 
käytännössä opiskelee itsenäisesti ja opettaja vain valvoo opiskelua.  Verkko-opetusta ei voi 
rinnastaa virtuaaliopetukseen, vaan verkko-opiskelu on lähempänä itseopiskeluksi ymmärrettävää 
opiskelua.
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Valox ehdottaa:

Lähiopetus ja virtuaaliopetus rinnastetaan täysin samanarvoiseksi opiskeluksi.

Jos jotakin määrää halutaan rajoittaa, koskisi se vain verkko-opetusta.

Anunti Kristiina
Valox Oy


